
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego  

od osób fizycznych oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) w zawiązku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj: Dz. U. z 2014 r. , poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tj Dz. U. z 2013r., poz. 1381 ze zm.) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(tj. z 2013 r. poz. 465 ze zm.)  oraz w związku z art.9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tj. z 2015 r.  poz. 613, ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków określonych w § 1 ustanawia się sołtysów poszczególnych sołectw zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie z tytułu poboru podatków w wysokości 7% zainkasowanej i terminowo 

przekazanej na rachunek budżetu gminy kwoty podatków określonych w § 1 przez inkasentów. 

§ 4. Pobrane kwoty podatków określonych w § 1 inkasent przekazuje na rachunek budżetu gminy 

niezwłocznie po upływie terminu płatności danej raty zobowiązania podatkowego, to jest nie później jednak  

niż w ciągu 2 (dwóch) dni roboczych następujących po terminie płatności danej raty podatku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/191/94 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 26 stycznia 1994 roku  

w sprawie należności sołtysów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 474



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/95/16 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

Wykaz sołectw oraz sołtysów gminy Wąsosz 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa 

 

1. 
Baranowice Roman Ilczyszyn 

2. Bartków Małgorzata Paszkowska 

3. Bełcz Mały Zbigniew Zapór 

4. Bełcz Górny Renata Dubiel 

5. Cieszkowice Sara Nałkowska-Skupin 

6. Chocieborowice Andrzej Mazur 

7. Czeladź Wielka Ewa Szczotka 

8. Czarnoborsko Aneta Sareło 

9. Dochowa Franciszek Woźniak 

10. Drozdowice Małe Jerzy Rafałko 

11. Drozdowice Wielkie Mieczysław Hukiewicz 

12. Gola Wąsoska i Górka Wąsoska Anna Kozubska 

13. Kąkolno Marek Grygowski 

14. Kowalewo Teresa Pilarczyk 

15. Kamień Górowski Jolanta Maślejak 

16. Lechitów Czesław Tumiłowicz 

17. Lubiel Kornelia Baran 

18. Ługi – Unisławice Daniel Żentel 

19. Ostrawa Ryszard Dobrowolski 

20. Płoski Ewa Karbowiak 

21. Pobiel Iwona Wąsik 

22. Rudna Mała Adam Augustyniak 

23. Rudna Wielka Henryk Sowa 

24. Sułów Wielki Beata Gołębiowska 

25. Świniary Stanisław Kolber 

26. Wiewierz Zygmunt Gajkowski 

27. Wiklina Genowefa Mazur 

28. Wodniki Marian Plewniak 

29. Wrząca Śląska Stanisław Klimczak 

30. Wrząca Wielka Bogusław Lorenc 

31. Zbaków Dolny Zygmunt Wasilewicz 

32. Zbaków Górny Halina 

Emerle-Tubielewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 474


		2016-02-01T11:54:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




